
 
 

СОВЕТ ПЕСЧАНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТБИЛИССКОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от «13» февраля 2025 года                                                                                    №39 
 

х. Песчаный  
 

Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно 

гарантированному перечню услуг по погребению на территории  
Песчаного сельского поселения Тбилисского района 

 
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьями 9 и 12 Федерального закона от 12 января 
1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Закона Краснодарского 
края  от  4 февраля 2004 года № 666-КЗ (в редакции Закона Краснодарского 
края от 21 декабря  2004 года № 816-КЗ) «О погребении и похоронном деле в 
Краснодарском крае», постановлением Правительства Российской Федерации 
от 23 января 2025 года № 33 «Об утверждении коэффициента индексации 
выплат, пособий и компенсаций в 2025 году», руководствуясь статьей 26 
Устава Песчаного сельского поселения Тбилисского района, Совет Песчаного 
сельского поселения Тбилисского района  р е ш и л: 

1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно 
гарантированному перечню услуг по погребению на территории Песчаного 
сельского поселения Тбилисского района в сумме 9 165 рублей 37 копеек. 

2. В связи с принятием настоящего решения, признать утратившим силу 
решение Совета Песчаного сельского поселения Тбилисского района от 22 
февраля 2024 года № 233 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых 
согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории 
Песчаного сельского поселения Тбилисского района». 

3. Обеспечить опубликование настоящего решения в сетевом издании 
«Информационный портал Тбилисского района», а также на официальном 
сайте администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию Совета Песчаного сельского поселения Тбилисского 
района по экономике, бюджету и финансам (Гонтарь). 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие   1 февраля 
2025 года. 

 
 
Глава Песчаного сельского 
поселения Тбилисского района                    В.В. Мишуров 


